



“Yemektten sonra keyifle tatlı yiyip pişman olmayacağınız bir kafe yaratın; Kübik”

Kübik; pratik, ekonomik ve sağlıklı

Tuğçe Gülcüler Öktem: Kübik benim bir yansımam aslında. Kendimi bildim bileli yemek yemek benim için bir tutku oldu. O denli ki ; Yakın arkadaşlarım ve ailem açken benim ben olmadığımı bilirler ve yemek yerken keyfimi ve yemekle aramda olan bağı bozmamak için benden biraz uzak dururlar ve doymamı beklerler.

DUYGU GÖKSU
Günlükte yoğun iş temposu ve artan çalışma saatleri çalışanlar düzensiz beslenmeye itiyor. Hızlı tüketilen gıdalara yönelen çalışanlar, uzun süreli tüketiminde kilo alma, halsizlik, mide rahatsızlıkları gibi olumsuz sonuçlara karşılaşıyor. Vegan, vejeteryan gibi özel beslenme alışkanlıkları bulunan insanlar da dışarıda kendilerine uygun yemek bulmakta zorlanırken, bu özel yemeklerin fiyatlarının oldukça yüksek olduğu da gözlerden kaçmıyor. Bu noktada, Kübik kafe dikkat çekiyor.

Hem özel beslenme alışkanlığı bulunanlara hitap eden hem de geleneksel yemekleri lezzetli şekilde sunulduğu Kübik Kafe'nin sahibi Tuğçe Gülcüler Öktem, gazetemize Kübik'in kurulma sürecini, müşterilerine sunduğu özel ürünleri ve İzmir'deki potansiyelini anlatıyor.

Öncelikle sizi tanıyalım mıyiz?

2013 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kimya Mühendisliği bölümü mezunuyum. Üniversiteden sonra, Yüksek mühendis olarak doğduğum özel ama doğduğum ve çocukluğumun en güzel yıllarını geçirdiğim şehri olan İzmir'e dönme kararı aldım ve aile şirkete

timizde ticari hayata atıldım. Ticari hayata atıldığım ilk günden beri motivasyonum İzmir'e değer katan işler yapmak ve hizmet sektöründe yer almak oldu. Bu motivasyonumu ilk olarak sivil toplum ile birleştirdim; şuan ailece Türkiye Aile İşletmeleri Derneği'ne üyeyiz ve ODTÜ mezunları derneğinde gönüllü çalışmalarda bulunuyoruz.

Kübik'i açma süreciniz nasıl gelişti?

Kübik benim bir yansımam aslında. Kendimi bildim bileli yemek yemek benim için bir tutku oldu. O denli ki ; Yakın arkadaşlarım ve ailem açken benim ben olmadığımı bilirler ve yemek yerken keyfimi ve yemekle aramda olan bağı bozmamak için benden biraz uzak dururlar ve doymamı beklerler.

Hal böyle olunca ve tutkum peşimi bırakmayınca hem iyi hem çok yemek aynı zamanda sağımı ve fizikimi korumak benim için büyük bir hayale dönüştü. Bu hayali önce kendim sonra benim gibi hisseden insanlar için gerçekleştirmek, erişilebilir fiyatlarda sağlıklı yiyecek ve içecekler satan bir marka yaratmak istedim. Bazen şöyle anlatırım; Yemektten sonra keyifle tatlı yiyip pişman olmayacağınız bir kafe hayal edin; Kübik.

Kübik yoğun hayat tempomuz, sağlıklı kalarak ve pratik şekilde doyma imkanı katıyor. Bizim için diğer önemli konu ise; bu lezzetlere isteyen herkesin erişilebilmesi yani Ekonomik olmak. Kübik herkese keyifli ve sağlıklı yemek yeme ortamı sunuyor. İlk Kübik şubası 2018'de açıldı ve akabinde de ürün geliştirme sürecine girdik; ürünlerimizin hazırlanması, tadı damak bırakan ürünlerin keşfi, markamızın şekillenmesi... İkinci Kübik bu sezon Ekonomi Üniversitesi'nde açıldı. Yeni yılda İzmir içerisinde beş Kübik daha açmış olacağız.

Kübik'e özel ürünler var mı? İzmir'de müşterilerin sadece burada bulabileceği ne gibi ürünler sunuyoruz?

Detoks salarımızla başlıyalım ; sindirim sisteminizin ve en sağlıklı diyetlerin dostları. Cam kavanozda ya da cam şişelerde sunduğumuz anne eli değmiş zeytinyağlılardan , çeşit çeşit çorbalar kadar zenginleşen doyuruç ürünlerimiz var. Camda saklanan ürün daha sağlıklı olduğundan, ve yemeğin tadını güzelleştirdiğinden çoğunlukla cam kapları tercih ediyoruz. Alternatif olarak; vegan, vejeteryan, glutensiz beslenen kişilere özel ürünler de var. Falafel köfte, vegan kek, kabağ ve brokoli çorbası gibi. Bunların yanında Soğuk demleme çaylarımız ve özel Kübik kahvenimiz var.

Gelelim günün keyifli ilk öğününe; kahvaltı. Yulaf ezmesi, granola gibi kahvaltılık seçeneklerimiz var, tabii ki vazgeçilmezimiz gevrekler de. Yeni heyecanımız ise özel ev yapımı ekmeğimiz.

Hem kendinize iyi bakarak hem keyfinize bakarak öğün istediğiniz lezzetli bulacağınız iddiasındayız. Bu kadar yemekten bahsedip ağzınız sulandırmışken, sizi bu iddiamızı test etmeye davet ediyoruz.

Müşteriler açısından farklı bulabileceğiniz ne gibi ürünler sunuyoruz?

Kolajen ağırlıklı ürünlerimiz var. Kolajen cildi gençleştirir, kırışıklıkları azaltan bir maddedir. Sağlığımıza güzelliğine önem veren kişiler için iyi bir tercih. Kemik iliği var, evde bütün gün kemikli kaynatayım, suyuca çorbasını yapayım dersek uzun zaman alıyor. Hem de kokusundan rahatsız olunabiliriz. Zaman ve emek bizi den ayırtıyor. Zaman ve emek bizi den ayırtıyor. Zaman ve emek bizi den ayırtıyor.

Kafeinsiz olarak ve çiftlikte özel olarak yetiştirilen çaylarımız var. Hızlıca tüketilebileceği, taşıyılabilirlik olarak yanımızda taşıyacağınız ya da akşam yemeği için saklayacağınız raf ömrü uzun

olan ürünler de var. Probiyotik özellikli kombucha var. Bunlarla beraber küçük kaçamaklarımızı bakalım; browni, fındıklı kurabiye, kruvasan, lavantalı çenece, Şeker ilavesiz tatlımız olduğu gibi, sporcular ve tatlı sevdalıları için bol kalorili tatlılar da var. Herkesin tercihinde göre ürün bulabileceği bir kafe-market mantığında ilerliyoruz.

Sağlıklı ürünleri nereden tedarik ediyorsunuz?

Çoğunlukla kendimizi üretiyoruz. Bazı Coğrafi işaretli ürün de edindiğimiz bulduğumuz özel olan ürünleri sunabileceği için titizlikle ve tadım testleriyle seçtiğimiz farklı üreticilerle iş birliği yapıyoruz. Mesela noodle Gaziantep'teki bir yerli firmadan geliyor. Zeytinyağı Akhisar'dan sütlü reçeli Çanakkale'den, fındak ezmesi Ordu'dan, salça ve reçeller Datça'dan geliyor.

Sandviçleri, meyve salarını, salataları, kurutulmuş sebze ve meyveleri kendimiz katkısız olarak, seker ve koruma maddesi eklemeye hazır oluyoruz. Zeytinyağı ile yemelerimizi de Kübik



“Kübik yoğun hayat tempomuz, sağlıklı kalarak ve pratik şekilde doyma imkanı katıyor. Bizim için diğer önemli konu ise; bu lezzetlere isteyen herkesin erişilebilmesi yani Ekonomik olmak. Kübik herkese keyifli ve sağlıklı yemek yeme ortamı sunuyor. İlk Kübik şubası 2018'de açıldı ve akabinde de ürün geliştirme sürecine girdik; ürünlerimizin hazırlanması, tadı damak bırakan ürünlerin keşfi, markamızın şekillenmesi... İkinci Kübik bu sezon Ekonomi Üniversitesi'nde açıldı. Yeni yılda İzmir içerisinde beş Kübik daha açmış olacağız.”

Müşterileriniz sizi nereden buluyor? Reklam kampanyaları yaptınız mı?

Reklamın en iyisi bizi sahiplenen müşterilerimiz. Lezzetlerimizin alışkanlık yaptığı müşterilerimiz bizi kendi çevrelerine anlatıyor-

Bizim için önemli olan lezzetimizi ve vizyonumuzu koruyarak müşterilerimize bağımız baki tutarak tıyız ve yavaş ilerlemek. En iyi reklamın müşterilerimizin aklında ve damagında kalan lezzetlerimiz olduğunu düşünüyorum.

Kübik'in ismi nereden geliyor?

Rubik küpten geliyor. Daha da bilinen adı ile Zeka Küpü. Rubik küp hem isimyle hem cisimyle bize ilham verdi ve isim olarak Kübik doğdu. Beyaz,sarı,turuncu,kırmızı , mavimsi renkleri barındıran rubik küpü bizim farklı beslenme tiplerine yönelik çeşit çeşit olan ürünlerimizi anlatıyor. Her beslenme tipinden olanlara ünlümlü var ve hepsi Kübik'te bir arada.

Dekorasyonda neye önem verdiğiniz içeri geldiğimizde bol yeşillik ve çiçekler olduğunu görüyoruz.

Yeşil bir insanım... doğayı çok seviyorum. Yeşil bana huzur veriyor, herkese de huzur vereceğini düşünüyorum. Doğal, sağlıklı, sağlıklı simgeleri. İnsanlar Kübik'e

girdiğinde ormana giriyormuş gibi huzurlu hissetmelerini beni mutlu ediyor.

İlk şube için Bayraklı'ya tercih etme sebebini nedir? Gelecekte açacağınız şubeleri hangi bölgelerde düşünmüyorsunuz?

1998 yılından bu yana Bornova, Bayraklı bölgesindeyiz. Benim evim, ait olduğum yer burası. Öte yandan, İstanbul'un Maslak'ı nasılsa İzmir'in de yeni ticari merkezi Bayraklı. Daha çok beyaz yakarın, bu ürünleri tüketmeye ihtiyaç duyacak kişiler burada artık ve bölgeyi, insanımı tanıyorum. Diğer şubeleri öncelikli olarak Alsancak, Balçova, Karşıyaka olacak. Bunun dışında çeşitli AVM'lerde, benzin istasyonlarında, okulların içerisinde olabilecek bir konseptimiz olduğundan zamanla büyüyecek.

İlk açıldığı gündün beri amacımız şube sayısının artması, daha ulaşılabilirlik, bu da bizim daha sürdürülebilir olmamızı sağlıyor. Kübik'in konseptinin herkesin ihtiyaçları olan bir konsept olduğuna inanıyorum.



“Rubik küpten geliyor. Daha da bilinen adı ile Zeka Küpü. Rubik küp hem isimyle hem cisimyle bize ilham verdi ve isim olarak Kübik doğdu. Beyaz,sarı,turuncu,kırmızı , mavimsi renkleri barındıran rubik küpü bizim farklı beslenme tiplerine yönelik çeşit çeşit olan ürünlerimizi anlatıyor. Her beslenme tipinden olanlara ünlümlü var ve hepsi Kübik'te bir arada.”



“1998 yılından bu yana Bornova, Bayraklı bölgesindeyiz. Benim evim, ait olduğum yer burası. Öte yandan, İstanbul'un Maslak'ı nasılsa İzmir'in de yeni ticari merkezi Bayraklı. Daha çok beyaz yakarın, bu ürünleri tüketmeye ihtiyaç duyacak kişiler burada artık ve bölgeyi, insanımı tanıyorum. Diğer şubeleri öncelikli olarak Alsancak, Balçova, Karşıyaka olacak. Bunun dışında çeşitli AVM'lerde, benzin istasyonlarında, okulların içerisinde olabilecek bir konseptimiz olduğundan zamanla büyüyecek.”